

Odběratel

**Krajské centrum vzdělávání a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky,
Plzeň, sady 5. května 42**

sady 5. května 42
301 00 Plzeň

IČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

E-mail: sekretariat@kcv.cz
Telefon: +420 731 410 138
Web: www.kcv.cz

Dodavatel

Silba-Elstav s.r.o.

Plzeňská 155
326 00 Letkov

IČ: 64358844
CZ64358844

E-mail: silba@silba.cz
Telefon: +420 377 459 000
Web: silba.cz

Specifikace:

Objednáváme u vás stavební úpravu knihovny za částku 236 333, 88 Kč vč. DPH. Cena je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 17. 7. 2025.

Celková částka 236 333,88 Kč vč. DPH.

Naše organizace není plátcem DPH.

V případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje objednávku zveřejnit.

Na faktuře uvádějte přesný název organizace, adresu, IČ a číslo objednávky.

Vyřizuje: Josef Kudrna

E-mail: sekretariat@kcv.cz

Telefon: +420 731 410 138

V Plzni dne



Veronika Steinhäuselová

Hospodářka, správce rozpočtu



Mgr. Lukáš Vlček

ředitel organizace, příkazce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 237/2025
Stavba: Jazyková škola plzeň - oprava knihovny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IC:
DIČ:

IC: 64358844
DIČ: CZ64358844

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			195 317,26
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	195 317,26	41 016,62
snižená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			236 333,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 237/2025

Stavba: Jazyková škola plzeň - oprava knihovny

Místo:

Datum:

17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		195 317,26	236 333,88
237/2025	Jazyková škola plzeň - oprava knihovny	195 317,26	236 333,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jazyková škola plzeň - oprava knihovny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

195 317,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 317,26	21,00%	41 016,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 333,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jazyková škola plzeň - oprava knihovny

Místo:

Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							195 317,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							52 275,01	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							39 514,74	
1	K	611325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	54,912	393,00	21 580,42	CS ÚRS 2025 02
VV					6,6*6,4	42,240		
VV					42,24*1,3 'Přepočtené koeficientem množství	54,912		
2	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	54,320	311,00	16 893,52	CS ÚRS 2025 02
VV					6,4*2+6,6*2,8	54,320		
3	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	8,000	84,90	679,20	CS ÚRS 2025 02
4	M	56245650	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 75mm	kus	8,000	45,20	361,60	CS ÚRS 2025 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 967,23	
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	42,240	69,30	2 927,23	CS ÚRS 2025 02
VV					6,6*8,4	42,240		
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,000	151,00	6 040,00	CS ÚRS 2025 02
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							1 775,76	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,471	1 010,00	475,71	CS ÚRS 2025 02
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,471	304,00	143,18	CS ÚRS 2025 02
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6,594	13,30	87,70	CS ÚRS 2025 02
VV					0,471*14	6,594		
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,471	2 270,00	1 069,17	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							2 017,28	
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,024	1 970,00	2 017,28	CS ÚRS 2025 02
D PSV Práce a dodávky PSV							131 958,25	
D 763 Konstrukce suché výstavby							31 499,21	
12	K	763121811	Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	18,480	80,50	1 487,64	CS ÚRS 2025 02
VV					6,6*2,8	18,480		
13	K	763211914	Zhotovení otvoru v prčkách ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 0,50 do 1,00 m2	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	763321113	Cementovláknitá stěna přesazená tl 87,5 mm CW+UW 75 desky 1x12,5	m2	18,480	1 460,00	26 980,80	CS ÚRS 2025 02
15	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,327	2 510,00	820,77	CS ÚRS 2025 02
D 771 Podlahy z dlaždic							86 958,21	
16	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	42,240	17,30	730,75	CS ÚRS 2025 02
VV					6,6*6,4	42,240		
17	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	42,240	65,70	2 775,17	CS ÚRS 2025 02
18	K	771121026	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	42,240	69,10	2 918,78	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevností 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	42,240	300,00	12 672,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	771474111	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	26,000	122,00	3 172,00	CS ÚRS 2025 02
VV		(6,6+6,4)*2			26,000			
21	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	3,900	590,00	2 301,00	CS ÚRS 2025 02
VV		26*0,15 *Přepočtené koeficientem množství			3,900			
22	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	42,240	746,00	31 511,04	CS ÚRS 2025 02
23	M	59761121	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	46,464	557,00	25 880,45	CS ÚRS 2025 02
VV		42,24*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			46,464			
24	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	26,000	53,30	1 385,80	CS ÚRS 2025 02
25	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	42,240	29,90	1 262,98	CS ÚRS 2025 02
26	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,576	1 490,00	2 348,24	CS ÚRS 2025 02
D		776	Podlahy povlakové				3 528,45	
27	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	42,240	72,70	3 070,85	CS ÚRS 2025 02
VV		6,6*6,4			42,240			
28	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	26,000	17,60	457,60	CS ÚRS 2025 02
VV		(6,6+6,4)*2			26,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 972,38	
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,720	6,88	878,71	CS ÚRS 2025 02
VV		54,92+54,32+18,48			127,720			
30	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,720	21,80	2 784,30	CS ÚRS 2025 02
31	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,720	49,40	6 309,37	CS ÚRS 2025 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 584,00	
32	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	573,00	4 584,00	CS ÚRS 2025 02
VV		úprava stávajících rouvodů						
VV		8			8,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
33	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN6	Územní vlivy				3 500,00	
34	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 02